

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

08 октября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

08 октября 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»  
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:  
**Канцелярские товары, согласно приложения №1, № 256 от 30.09.2020 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

\_\_\_\_\_  
 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_  
 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_  
 Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_  
 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_  
 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

\_\_\_\_\_  
 Ланцева Л.Н.

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) закупаемых товаров	единиц а изм.	Цена за единицу, без НДС тенге	Стоимость Без НДС тенге
Регистратор, 7см, черная А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт.	50	шт.	640,00	32 000,00
Ножницы, 175 мм, нержав. сталь., прорезинен. ручки	3	шт.	580,00	1 740,00
Планшет, А4, ПВХ, чёрный	10	шт	558,00	5 580,00
Лоток для бум. 2-х секц., горизонтальный, серый, на метал.стержнях 6см	2	шт.	2 780,00	5 560,00
Лоток сборный вертикал., серый, 6 отделен.	3	шт	2 260,00	6 780,00
Степлер №24/6, №26/6, на 20 листов	2	шт	634,00	1 268,00
Степлер №24/6, №26/6, на 25 листов, пластиковый корпус	1	шт	760,00	760,00
Степлер №23/10, на 60 листов, мощный, металлический, DELI	1	шт	3 476,00	3 476,00
Тетрадь А 4, 96л., клетка	5	шт	362,00	1 810,00
Скобы №23/10, металлические, 500шт, на 60 листов	3	шт	115,00	345,00
Скобы №24	4	шт	125,00	500,00
Скобы №23/8, металлические, 1000 шт, никелированные	3	шт.	350,00	1 050,00
Корректирующая лента, 4,2мм*8м	10	шт	605,00	6 050,00
Блок бумаги для записи 8*8*5, белый, 65гр., непроклеенный	1	шт	236,00	236,00
Ножницы, 170 мм	4	шт	370,00	1 480,00
Зажим для бумаг 51мм	12	шт	75,00	900,00
Зажим для бумаг 41мм	36	шт	55,00	1 980,00
Зажим для бумаг 32мм	36	шт	30,00	1 080,00
Зажим для бумаг 25мм	36	шт	22,00	792,00
Скрепки канцелярские 29мм, 100 шт в картонной упаковке	10	шт.	123,00	1 230,00
Постики 76x75 мм, 100лист, жёлтый	10	шт	125,00	1 250,00
Набор перманентных маркеров , 4 цв., (син. чёрн. красн. зел.), 1-4мм, пулевидный, с европодвесом	1	набор	235,00	235,00
Бумага, А4, 80г/м2, 500л	175	пачка	1 300,00	227 500,00
Ручка шариковая, автомат, синяя, 0.7мм	60	шт	65,00	3 900,00
Ручка шариковая, красная, 0.7 мм, масляная	10	шт	50,00	500,00
Регистратор, 7см, красны, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт., разобранный	10	шт.	640,00	6 400,00
Регистратор, 7см, синий, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт., разобранный	10	шт.	640,00	6 400,00
Калькулятор бухгалтерский, 16 р., 193*143*38 мм	1	шт	3 880,00	3 880,00
<b>Итого сумма:</b>				<b>324 682,00</b>